
Atlas Copco – divize Kompresory   

Atlas Copco s.r.o. Tel.: 225 434 310 IČO: 49614932 

Průmyslová 10         225 434 300 DIČ: CZ49614932 

102 00 Praha 10 Fax: 225 434 343 OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 21114 

 

  
                                                                                                                   
Dodatek č.1                                     

ke Kupní smlouvě č. 033/OS/2023 
 
uzavřené mezi Atlas Copco s.r.o. a Státní tiskárna cenin, s. p., 
ze dne 21.9.2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

SERVISNÍ SMLOUVA 
 



Strana 2 

 

 

Smluvní strany    

 
 

 
Objednatel: Státní tiskárna cenin, s. p., se sídlem Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A LX, vložka 
296,  
 
IČ: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  
č.ú.: 200210002/2700 
 
Zastoupen: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  
 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: XXX 
                    
 (dále jen „objednatel“) 
 
 
a 
 
Zhotovitel: Atlas Copco s.r.o., Průmyslová 1428/10, Hostivař, 102 00 Praha 10 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 21114 
 
IČ: 49614932 
DIČ: CZ49614932 
Bankovní spojení: Deutsche Bank, Jungmannova 34/750, 111 21 Praha 1 
Číslo účtu: 3142900024/ 7910 
 
Zastoupen: Ing. Jiřím Dvořákem-manažer divize CTS, na základě plné moci 
 
Osoba zmocněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Dvořák –BLM divize CTS 
                                                                           XXX 
 
Osoba zmocněná jednat ve věcech technických: XXX 
 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 

  Preambule 
 
1. Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 21.9.2023 Kupní smlouvu, jejímž předmětem je i zajištění servisních 

prohlídek a pozáručního servisu kompresorů (dále jen „Smlouva“). 

 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 

 

 

Článek I. 
Předmětu dodatku 

 
 

1. Smluvní strany se dohodly na vložení Přílohy č.3 a Přílohy č.4 do Smlouvy, jimiž se upřesňuje 
frekvence a rozsah preventivních servisních prohlídek. 

 

 

 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

 
2. Jsou-li nebo stanou-li se jednotlivá ustanovení tohoto dodatku zcela nebo zčásti neplatná nebo chybí-

li jednotlivá ustanovení, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. Místo neplatného nebo 
chybějícího ustanovení platí za dohodnuté takové ustanovení, které slouží smyslu a hospodářskému 
účelu tohoto dodatku. 
 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy odpovědné osoby a opatřený kvalifikovaným 
elektronickým časovým razítkem podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli důvodu 
nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí 
objednatel.. 
 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
v souladu s jejich svobodnou vůlí určitě, vážně a srozumitelně a nikoli v nouzi nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. 
 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č.3 -Servisní plán (01/2024-12/2029) 
Příloha č.4 -Přehled prohlídek 
 

        
             

V Praze dne ................       
 
 
 
 
Za objednatele:          Za zhotovitele, na základě plné moci:  

 
         
 

 

 
 

…………………………………..                                                                  ……….……………………….. 
           Tomáš Hebelka. MSc                                                                                Ing. Jiří Dvořák 
               generální ředitel                                                                    BLM divize CTS 
       Státní tiskárna cenin, s. p. 


